4. Výsledkem bude technická zpráva a mapové výstupy, které budou sloužit jako odborný

podklad pro další stupně projektové dokumentace a správní řízení.

stránka 2 z 4

Článek III. Cena díla

1. Cena za zhotovení díla byla sjednána dohodou ve výši 160 000 Kč (slovy: jednostošedesát tisíc
korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH.

2. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením díla.

Článek IV. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného